b

-DEFENSORIA POBLICA
do Estado do Maranhão

EDITAL nº 008.2021

A VICE-PRESIDENTE DO II PROCESSO SELETIVO PARA ESTÁGIO FO~NSE
DE PÓS-GRADUAÇÃO DO NÚCLEO REGIONAL DE PAÇO DO LUMIAR, DEBORA
ALCÂNTARA RODRIGUES, no exercício da Presidência e no uso de suas atribuições legais,
resolve:

Art. 1 º CONVOCAR os seguintes candidatos:

- LUCAS GONÇALVES TEIXEIRA DE ARAÚJO, nº de inscrição 032.2021,
classificado em primeiro lugar no referido processo seletivo;

- GLENDA LINIK FROES DOS SANTOS, nº de inscrição 027.2021, classificada
em segundo lugar no referido proc~sso seletivo;

- NATHANAEL, CANDIDO v:ÍEiaAi BARROS, ,nº de_ •inscrição 103.2021,
classificado em teréeircrlugar no referido processo seletivo;

- BRUNA LEAL GARCIA, nº de inscriçJo 053.2Ó2l, classificada em quarto lugar
no referido processo seletivo;

Art. 2° CONVOCAR os candidatosacima a enviarem entre os dias 18 a 23 de junho
de 2021, para o email do SETOR DE ESTÁGIO, supervisaoestagio@ma.def.br a
documentação solicitada nos itens 7 .1. "f' e 7.3 do edital 001/2021.

Art. 3° - O presente Edital será PUBLICADO no site da DPE/MA.

Paço do Lumiar/MA, 18 de junho de 2021.

DÉBORA ALCÂNTARA RODRIGUES
Defensora Pública do Estado do Maranhão

Presidente em exercício da Comissão

Rua 130, Quadra 98, Casa 15, Maiobão-Paço do Lumiar/MA-CEP 65137-000
Telefone: (98) 3237-2593

defensaria. ma. def br
Página J de J

{"type":"Document","isBackSide":false,"languages":["pt-br"],"usedOnDeviceOCR":true}